Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Аристово» Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2014 года

№37

д. Аристово

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов сельского поселения «Деревня Аристово»

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Аристово» **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

- 1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты, принятые администрацией (исполнительно-распорядительным органом) сельского поселения «Деревня Аристово»:
- Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Аристово» от 14 февраля 2009 года №03 «О Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования сельского поселения «Деревня Аристово»;
- Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Аристово» от 20 апреля 2009 года №13 «О внесении постановление администрации (исполнительноизменений В сельского поселения «Деревня Аристово» от 14 распорядительного органа) февраля 2009 года №03 «О Единой комиссии по размещению заказов на поставки выполнение работ, оказание услуг для муниципальных муниципального образования сельского поселения «Деревня Аристово».
- 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на сетевом издании в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава администрации Сельского поселения «Деревня Аристово»

М.В. Максименко